
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2021 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 112 950,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 62 188 092,86 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 59 002 285,05 zł 

2) dochody majątkowe – 3 185 807,81 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 112 950,89 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 68 114 148,37 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 54 820 032,40 zł; 

2) wydatki majątkowe – 13 294 115,97 zł. 

§ 2. w § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19 114 243,86 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19 114 243,86  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2021 r.

Poz. 7311



2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

   

   

Wójt Gminy Klembów 
 
 

Rafał Mathiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7311



           DOCHODY 

           Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.67.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 28 czerwca 2021 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 098 298,42 112 950,89 3 211 249,31 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 112 950,89 112 950,89 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 112 950,89 112 950,89 

Razem: 62 075 141,97 112 950,89 62 188 092,86 

             BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7311



            

            DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

            Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.67.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 112 950,89 112 950,89 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 112 950,89 112 950,89 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 112 950,89 112 950,89 

Razem: 19 001 292,97 112 950,89 19 114 243,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7311



    WYDATKI  

     Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.67.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 977 976,19 0,00 3 977 976,19 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 515 400,00 0,00 515 400,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 500,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 22 242 507,66 112 950,89 22 355 458,55 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 112 950,89 112 950,89 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 950,89 112 950,89 

Razem: 68 001 197,48 112 950,89 68 114 148,37 

      BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7311



            WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ 

            Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.67.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 112 950,89 112 950,89 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 112 950,89 112 950,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 950,89 112 950,89 

   Razem: 19 001 292,97 112 950,89 19 114 243,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7311


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-08-18T09:29:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




